
M
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N.Zig ©V tJoi cat ’5DEL

VISTO:

;„,. ,.,..,„„„..gg „, 'ott 10{ Zo'.b ... il „,1. „,h.tt...di,„„,„R.,.,
ha autorizzato la manutenzione e messa in sicurezza del portone in via Ricasoli, per le
esigenze di DUTNAV Livorno;
il D.P.R. 15/1 1/2012, n. 236;
il D.Lgs 31/03/2023 n 36 - Codice dei contratti pubblici;
gli Atti Dispositivi n. le 2 in data 02/01/2023 ;

•

•

•

•

CONSIDERATO CHE:

• la ditta Ingegneria Sistemi di Sicurezza, situata in prossimità alla sede DUTNAV di Livomo,
è disponibile ad effettuare le predetta manutenzione in tempi brevi;

• è stata verificata presso l’A.N.A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 549,00 (1VA compresa) trova capienza nei fondi programmatici sul
Cap. 1282/01 del corrente Esercizio Finanziario;

DISPONGO
•

•

che sia emessa lettera di commessa nei confronti della Ingegneria Sistemi di Sicurezza - Via
Ugione, 21 - 57128 Livorno (LI) - per i lavori di manutenzioni indicati in preambolo per
l’importo complessivo di € 549,00 (cinquecentoquarantanove/00) - I. V. A. inclusa;
che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1282/01 del corrente Esercizio Finanziario.

IL CAPO DEL SERVIZIO
FUNZIONARIO

Dott. Giov

L\IMP. N,

CAPO DELLA GE©@IaANZLARLA
F.A. Cnr >o (1È@


